
 

 

BASIN BÜLTENİ 

 

 

Değerli Basın Mensupları, 

 

5-7 Ekim 2023 tarihleri arasında Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi olarak ev 

sahipliğini üstlendiğimiz, ‘’1. Uluslararası Göl Turizmi ve Turizmde Güncel Trendler Kongresi’’ (1st 

International Lake Tourism and Current Trends In Tourism Congress) (ILTC2023) bilimsel 

etkinliğinin gerçekleşeceğini sizlere duyurmaktan büyük mutluluk duymaktayız. 

Turizm sektörünün öncü isimlerini bir araya getirecek olan ILTC2023, turizm alanındaki son gelişmeleri 

ele almak, deneyim paylaşımı yapmak ve geleceğe dair vizyonları tartışmak üzere 5-7 Ekim 2023 

tarihinde Beyşehir’de düzenlenecektir.  

 

Kongrenin teması  

Kongrenin teması “Göl Turizmi” başta olmak üzere “Doğa Tabanlı Turizm” olarak belirlenmiştir.  

 

Kongre Hakkında 

ILTC2023, turizm sektörünün önde gelen akademisyenlerini, profesyonellerini ve paydaşlarını bir araya 

getirerek turizm alanındaki son trendleri, sürdürülebilirlik çözümlerini, dijital dönüşümü ve sektörün 

gelecekteki yönelimlerini ele alacak bir bilimsel etkinliktir. Katılımcılar etkinlik boyunca, paneller, 

konuşmalar, özel oturumlar ve gezi programıyla bilgi paylaşımı sağlayacaklardır. Katılımcılar, 

sektördeki son gelişmeleri öğrenme, deneyimleri paylaşma ve en önemlisi sektördeki önemli isimlerle 

networking yapma şansına sahip olacaklardır. 

 

Kongre Programı 

Kongre boyunca özel ve bilimsel oturumlar düzenlenecektir. 

Key speaker (Açılış konuşmacısı) olarak Massachusetts Üniversitesi’nden Prof. Dr. Muzaffer UYSAL, 

Türk-Alman Üniversitesinden Prof. Dr. Ruhet GENÇ, Higher Colleges of Technologies Abu Dhabi 

Womans College’den Katia IANKOVA ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Danışmanı Sayın Hayri 

ÇAVUŞOĞLU teşrif edeceklerdir. 

Ayrıca programın son günü katılımcılara profesyonel rehber eşliğinde ücretsiz Beyşehir-Konya turu 

düzenlenecektir. 

 

Katılım ve Kayıt 

ILTC2023’e katılmak isteyenler, bildiri gönderimi için belirtilen son tarih olan 31 Ağustos 2023 tarihi 

öncesinde, kongre yazım kurallarına göre hazırlanmış bildiriyi  e-mail 

yoluyla golturizmi@gmail.com adreslerinden kongre organizasyon ekibine iletebilirler.  

Ayrıca, etkinlik hakkında daha fazla bilgi almak isteyenler https://iltc.selcuk.edu.tr resmi web 

adresinden detaylara ulaşabilirler. 

Kongreye bildiriler özet ve tam metin olarak iki farklı seçenekle gönderilebilmektedir. Kabul edilen 

bildirilerin yüz yüze ve online olarak sunulması mümkündür. Kabul edilen ve sunulan bildiriler Kongre 

Bildiri Kitabı’nda basılacaktır. Ayrıca dileyen yazarlar bildirilerini Selçuk Turizm ve Bilişim 

Araştırmaları Dergisi (STBAD) ‘a gönderebileceklerdir. 

 

Medya İletişimi 

Basın mensupları etkinliğe davetlidir. 

Etkinlikle ilgili daha fazla bilgi, röportaj talepleri ve medya akreditasyonu için lütfen aşağıdaki iletişim 

bilgilerini kullanarak bizimle irtibata geçiniz. 

Siz değerli basın mensuplarını aramızda görmekten mutluluk ve onur duyacağız. 

Saygılarımızla.. 

 

Prof. Dr. Abdullah KARAMAN 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı 

ILTC2023 Kongre Başkanı 
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Basın İletişim Sorumlusu 

Arş. Gör. Yiğit BURAK 

Telefon: 0506 352 12 03 

E-mail: yigit.burak@selcuk.edu.tr  

ILTC2023 e-mail: golturizmi@gmail.com | beygolturizmi@selcuk.edu.tr 

ILTC2023 Resmi Web Sitesi: https://iltc.selcuk.edu.tr 
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